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Наставник – Весна  Крстева  

Драги ученици  . Наставните содржини кои се предевидени за оваа недела се следниве –

6а и 6б одделение ке изучуваат за

23.03.2020 г. Анализа на песната  ,,Дом голем и светол  од А.Поповски стр.108 Вие имате за задача да ја прочитате песната и да одговорите на прашањата на стр.109

24.04.2020 г.Разговорот како вид на комуникација Текстот –Учтиви зборови од Ј.Дончевска. на стр.121 Вашата задача е да го прочитате текстот и да одговорите  на прашањата на стр,123, да знаете сто е тоа разговор и да ги употребувате учтивите зборови кога се изразувате.
25.03 2020г. Анафора и епифора на страна 110 да ги прочитате двете песни  на страна 111 да ги одговорите прасањата поврзани со песните и да прочитате дефениција за анафора и епифора страна 111.
26.03.2020г. Интервју немаме резервна планета страна 125 прочитајте го текстот од дневен весник и направете интервју во домашните тетратки со суштество од друга планета.

8а и 8б одд.

23.03.2020 -Текстот Разделба од Горијан Петревси поим за роман за дома да се одговори на прашањата од текстот и да се прочита за роман.

24.03.2020 -  Анализа на ликот на Бојан и Споменка и љубовта меѓу нив.

25.03.2020 – На страна 88  текстот Изложба од Б. Конески да се прочита и да се одговорат прашањата.

26.03.2020 – Анализа на текстот Изложба од Б.Конески 
